OPRAWA KLOSZOWA 18 / T8-LED

T8 / T8-LED FIXTURE

T8 / T8-LED LEUCHTE

CBETMABHWMK T8 / T8-LED

{ SVIETIDLO T8 / T8-LED

BEMKO

XP7 ALIT

LdX

LdX-3

MATERIAL » obudowa: stal, klosz: PC (poliweglan)
MATERIAL » enclosure: steel, lamp cover: PC (polycarbonate)
MATERIAL » gehause: stahl, schirm: PC (Polycarbonate)
MATEPWAT » kopnyc: ctansb, konnak: PC (nonukap6oHar)

MATERIAL » pouzdro: ocel, stinidlo: PC (polykarbonat) A++ L
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XP7218: 644
XP7236:1254 CE [H[ ﬁ @ & E

BEMKO

kod
C182-XP7218KM-EVG-PC
C182-XP7218KP-EVG-PC
C182-XP7236KM-EVG-PC
C182-XP7236KP-EVG-PC
C184-E-XP7218KM-PC
C184-E-XP7218KP-PC
C184-E-XP7236KM-PC
C184-E-XP7236KP-PC
C90-A-XP7218KM-1P20-AW2H-CNBOP
C90-A-XP7218KP-1P20-AW2H-CNBOP
C90-A-XP7236KM-IP20-AW3H-CNBOP
C90-A-XP7236KP-1P20-AW2H-CNBOP

gumowe dfawnice oprawy

zZtacze przyfaczeniowe

EAN
I

EAN
5900280904713
5900280903228
5900280902696
5900280902610
5900280912251
5900280912312
5900280912268
5900280913906
5900280911759
5900280911766
5900280937780

5900280913128

gniazda T8 G13
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klosz w wersji przezroczystej
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moc zrédfa

2x 18W

2x 18W

2x 36W

2x 36W
2xT8-LED 60cm
2x T8-LED 60cm
2xT8-LED 120cm
2x T8-LED 120cm

2x 18W

2x 18W

2x 36W

2x 36W
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mleczny

pryzmatyczny

klosz w wersji mlecznej
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wspotpraca z czujnikami ruchu
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